
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКИЙ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КРАСНЫЙ ЯР 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
            от 20.03.2015г. № 12 

с. Красный Яр 

 

    О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр от 04.09.2012г. № 83 «Об утверждении 

перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» (с 

изменениями от 25.02.2014г. № 8) 

 

Руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

№257-ФЗ, Приказом Минтранса №16 от 07.02.2007 и заслушав главного 

специалиста Администрации сельского поселения Красный Яр Рихтера Дениса 

Юрьевича Собрание представителей сельского поселения Красный Яр решило: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр от 04.09.2012г. № 83 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог местного значения сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

Глава сельского поселения   

Красный Яр                                                                                       А.Г. Бушов 
 


